
 

Número 
1182/2015-PR 

Folha 
1 

De 
7 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
25/09/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

 

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas 

atribuições, conferidas pelo Estatuto aprovado pelo 

Decreto n° 4.725, de 9 de junho de 2003 e pelo Decreto 

Presidencial de 17 de janeiro de 2013, publicado no 

Diário Oficial da União nº 13, de 18 de janeiro de 2013, 

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Homologar e dar publicidade ao resultado final do Estágio Probatório, em conformidade 
com o que dispõe o § 4º do art. 41 da Constituição Federal, o Ofício-Circular nº 
16/SRH/MP, de 27 de julho de 2004, e os critérios estabelecidos pela Portaria n.º 
717/2013-PR, da Presidência da Fundação Oswaldo Cruz. 

 

2.0 - OBJETIVOS 

Tornar público o resultado final do Estágio Probatório, com efeitos retroativos à data de 
término, confirmando nos respectivos cargos de provimento efetivo os servidores a 
seguir identificados: 

 

MATRÍCULA NOME CARGO 
DATA DE 

CONFIRMAÇÃO 

1701191 ADRIANA MIRANDA DE CASTRO                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1961219 ADRIANA SALVIO RIOS                                          TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      31/07/2015 

1961523 ALESSANDRA FERREIRA DIAS DE MIRANDA                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1961252 ALESSANDRA LANZILLOTTA ESTEVES                               ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/07/2015 

1948687 ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA                                  TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      11/06/2015 

1960075 ALEXANDRE CHACHAMOVITZ                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1949828 ALINE BENJAMIN                                               TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      30/07/2015 

1809785 ALINE LOPES DE LACERDA                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      17/07/2015 

1953528 ALISSON SAMUEL PORTES CALDEIRA                               TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      29/06/2015 

2208826 ALVARO FUNCIA LEMME                                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        25/07/2015 

1953812 ANA CAROLINA DE SOUZA GONZALEZ                               TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1896130 ANA CLAUDIA GUIMARAES ZIMBRES                                TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           31/10/2014 



 

Número 
1182/2015-PR 

Folha 
2 

De 
7 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
25/09/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

1960678 ANA MARIA NEVES MARANHAO                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      23/07/2015 

1378343 ANDRE BASTOS DAHER                                           TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1957142 ANDRE DE OLIVEIRA KIEPPER                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1961202 ANDRE MAIA FONSECA                                           ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1864474 ANDRE MARTINS CORDEIRO                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1757829 ANDREA KARLA SALES FERREIRA SILVA                            TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           02/12/2014 

1948094 ANNIELE MEDEIROS COSTA                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/06/2015 

1956717 ANTONIO LIMA ORNELAS                                         ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1957131 ARIADNA PATRICIA ESTEVEZ ALVAREZ                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        29/07/2015 

1957091 AUGUSTO DE SOUZA CAMPOS                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      19/07/2015 

1957117 BARBARA ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1956459 CAMILA FURLANETTI BORGES                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/07/2015 

1227822 CARLA CRISTINA DE FREITAS DA SILVEIRA                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1956658 CARLA ELISABETE FERREIRA DE ABREU V. MACHADO             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1535486 CARLA MAIA EINSIEDLER                                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        26/07/2015 

1528755 CARLA MONICA PINHEIRO                                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1960834 CARLOS AUGUSTO CORREIA LIMA REIS                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/07/2015 

1909225 CARMEN PRISCILA DE ANDRADE ALVES                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1950919 CAROLINA VIANNA DANTAS                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      18/06/2015 

1961556 CECILIA DE AQUINO BARBOSA                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        24/07/2015 

1957892 CHRISTINA FIGUEIRA MENEZES                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1051268 CLAUDIA FRANCO DE ARAUJO                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      11/07/2015 

1959968 CLAUDIO MANUEL RODRIGUES                                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        24/07/2015 

1959938 CLEBER LUIZ DIAS DE ARAUJO                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        24/07/2015 

1537063 CRISTIANE DA CRUZ LAMAS                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      13/07/2015 

1900491 CRISTIANE MOTA SOARES                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      23/11/2014 

1959159 CRISTINA LUIZA RAMOS DA FONSECA                              ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        25/07/2015 

1957911 CRISTINE VIEIRA                                              ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1958913 CYNTHIA MACEDO DIAS                                          TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      30/07/2015 

1957348 DANIEL AZEVEDO DE ALMEIDA                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1698884 DANIEL GODOY DE JESUS MIRANDA                                ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        20/07/2015 

1957330 DANIELA DOS SANTOS FERREIRA                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1691939 DANIELA RANGEL AFFONSO FERNANDES                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1958907 DEBORA NACIF DE CARVALHO                                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1329569 DIMITRI MARQUES ABRAMOV                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/07/2015 

1892601 EDSON TODESCO DE ALMEIDA                                     ASSIST. TÉCNICO DE GESTÃO EM SAÚDE              03/10/2014 



 

Número 
1182/2015-PR 

Folha 
3 

De 
7 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
25/09/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

2554539 EDUARDO CAETANO BRANDAO FERREIRA DA SILVA                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/12/2014 

1957909 EDUARDO CORSINO FREIRE                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1958868 EDUARDO EMILIO MAURELL MULLER NETO                           TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      30/07/2015 

1958867 EDUARDO FRANCISCO DOS SANTOS GNISCI                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1703535 ELIANE ALMEIDA DO CARMO                                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        04/07/2015 

1952387 ELISA FONTENELLE DE OLIVEIRA                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/07/2015 

1957285 ELISA OLIVEIRA DE ALMEIDA                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1530391 ERICA DA SILVA SOUZA LOPES                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        20/07/2015 

1957155 ERICA RISKALLA ANCHITE VIEIRA                                ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1900624 ERICA VALERIA TREVIZAN GONCALVES                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        22/11/2014 

1957386 ERIKA BORGONOVO BARROTE                                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1219117 ERISVALDO DE LIMA JUVENCIO                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/11/2014 

1958930 ETINETE AUXILIADORA DO NASCIMENTO GONCALVES                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        27/07/2015 

1958905 FABIANE DA COSTA GASPAR DA SILVA                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        31/07/2015 

1956690 FABIO BARRA RAMOS                                            ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1531876 FABIO ECCARD BRITO                                           TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           18/01/2015 

1955760 FABIUS VIEIRA LEINEWEBER                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1723036 FELIPE ALMEIDA VIEIRA                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      06/07/2015 

1957408 FELIPE BRITTO LETIERI                                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        22/07/2015 

1525434 FERNANDA FREIRE PEREIRA MARQUES                              TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      24/02/2015 

1895793 FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA ALVES                           TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           27/10/2014 

1952414 FERNANDA VALENTE MENDES SOARES                               TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      25/06/2015 

1460643 FERNANDO VICTOR CAVALCANTE                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        20/07/2015 

1486352 FLAVIA AMENDOLA ANISIO DE CARVALHO                           TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/07/2015 

1957154 FLORIO JOAO POLONINI JUNIOR                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1455828 FRED LUCIANO NEVES SANTOS                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1957364 GABRIEL AVANCINI MORENO                                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1956699 GABRIEL LIMA SIMOES                                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1622151 GABRIEL MAIA VELOSO                                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        06/07/2015 

1960266 GISELE PINTO DE OLIVEIRA                                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1891601 GLAUCE DE OLIVEIRA PEREIRA                                   TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           07/10/2014 

1952052 GRAZIELA JARDIM PACHECO                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      26/06/2015 

1931725 GUILHERME DE BEAUREPAIRE PEREIRA DA SILVA                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1509572 INGRID JANN                                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        25/07/2015 

1952027 IVANA BOGADO MARTINEZ                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      27/06/2015 

1957458 IZABEL REGINA GUIMARAES XAVIER DE SOUZA                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 



 

Número 
1182/2015-PR 

Folha 
4 

De 
7 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
25/09/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

1952044 JACQUELINE BOECHAT                                           TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      27/06/2015 

1957123 JACQUES SOCHACZEWSKI                                         ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1952402 JANAINA BARCELOS PORTO FERREIRA                              TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      29/06/2015 

1363837 JENNIFER BRAATHEN SALGUEIRO                                  TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/06/2015 

1945850 JOCHEN JUNKER                                                ESPEC. C&T PROD INOV SAÚDE PÚBLICA           28/05/2015 

1891801 JOSE LUIZ DUTRA CLEMENTE                                     TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           04/10/2014 

1945770 JOSE PROCOPIO MORENO SENNA                                   ESPEC. C&T PROD INOV SAÚDE PÚBLICA           31/07/2015 

1958895 JULIANA COSTA MOTA                                           ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1556601 JULIANA DE ALMEIDA LEITE                                     PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       05/01/2015 

1956736 JULIANA DE SOUZA FONSECA BARROS COSTA                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1957385 JULIANA MARTINS RODRIGUES FERREIRA                           ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1621016 JULIO CASTRO ALVES DE LIMA E SILVA                           TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      25/06/2015 

1199020 JURACI VIEIRA SERGIO                                         ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        08/11/2014 

1957087 KARLA DANILA COLOIA DE CARVALHO                              ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1948870 KATHERINE ANTUNES DE MATTOS                                  TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      27/06/2015 

1953731 KEILLA MIKI KOBAYASHI                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1490048 LAIS SILVEIRA COSTA                                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1711177 LAURO VITOR JORGE DE ARAUJO                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1945483 LEANDRA MOREIRA BORGES                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      29/05/2015 

1956645 LEANDRO CESAR MONTEIRO                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1957167 LEANDRO LUIS DANTAS GOUGET                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/07/2015 

1960450 LEDA DIVA FREITAS DE JESUS                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1957363 LEDA ZORAYDE DE OLIVEIRA                                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1955774 LEONARDO BRASIL BUENO                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      13/07/2015 

1950999 LEONARDO CHICAYBAM PEIXOTO                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      18/06/2015 

1855313 LEONARDO DAVID DA SILVA LUIZ                                 ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1941036 LEONARDO SANTOS DE OLIVEIRA                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1499468 LETICIA HEUSELER                                             TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           14/11/2014 

1443287 LIEGE MARIA ABREU DE CARVALHO                                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/07/2015 

1957057 LISANEO MACEDO MOREIRA MELO                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1952702 LISEANE MOROSINI                                             TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      29/06/2015 

1959250 LUCIANA MEIRELES GRACIANO                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        25/07/2015 

1782184 LUCIANA VILARIM FERRAZ                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        02/07/2015 

1901265 LUIS FELIPE CYSNEIROS VIEIRA BASTOS                          ASSIST. TÉCNICO DE GESTÃO EM SAÚDE              01/12/2014 

1956544 LUIZ CLAUDIO DE CAMARGO MOUREAU LINHARES                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1772556 LUIZ FERNANDO BOITEUX SANTOS                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      06/12/2014 



 

Número 
1182/2015-PR 

Folha 
5 

De 
7 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
25/09/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

1764556 MAICON DE CARVALHO MACHADO                                   TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           03/10/2014 

1957443 MARCEL GRUZMAN                                               ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1955288 MARCELA PARANHOS KNIBEL GIURA                                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1952693 MARCELO DE LIMA DA SILVA                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/07/2015 

1953820 MARCIA PIETROLUONGO                                          TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1960293 MARCIO DA SILVA LIMA                                         ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1360990 MARCIO LOURENCO RODRIGUES                                    ESPEC. C&T PROD INOV SAÚDE PÚBLICA           14/06/2015 

1278343 MARI TUYAMA                                                  TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/07/2015 

1960045 MARIA BEATRIZ ANDRADE FONTOURA DE CARVALHO                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1896089 MARIA INES DORIA ROSSI                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      30/10/2014 

1894865 MARIANA NOGUEIRA DA SILVA TEIXEIRA                           TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           13/10/2014 

1900984 MARIANA PEREIRA DA SILVA BRANDAO DINIZ                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/12/2014 

1427342 MARILZA BATISTA CORREA                                       ESPEC. C&T PROD INOV SAÚDE PÚBLICA           12/06/2015 

1903814 MARINA DE CASTRO FERREIRA SARAIVA CARVALHO                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/01/2015 

1650546 MARIO GONZALEZ ROMAR                                         ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        27/07/2015 

1188635 MARLOS DE MEDEIROS CHAVES                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/07/2015 

1957439 MARTA HELENA MAMEDE LEWER                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        29/07/2015 

1955837 MATHEUS PEREIRA DE QUEIROZ                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        09/07/2015 

1752272 MELISSA DA SILVA CARVALHO                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1953797 MELISSA PONTES PEREIRA                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1960479 MICHAEL JACOB FAGUNDES                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/07/2015 

1952421 MICHELLE MORATA DE ANDRADE                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/07/2015 

1821043 MOIZES FERREIRA BORBA FILHO                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        24/07/2015 

1701595 MONICA ELISA DUARTE VIN                                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1959919 MUNIK CAMARGO PEREIRA AMBROSINO                              TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      20/07/2015 

1551782 MURILO BARBOSA SALLES                                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        08/11/2014 

1945763 NICOLAS CARELS                                               ESPEC. C&T PROD INOV SAÚDE PÚBLICA           28/05/2015 

1948434 PATRICIA ALVAREZ DA SILVA BAPTISTA                           ESPEC. C&T PROD INOV SAÚDE PÚBLICA           01/06/2015 

1953582 PATRICIA CASTRO FERREIRA                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      06/07/2015 

1958831 PATRICIA SANDOVAL PULHESE TICOM                              ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1959990 PAULO VINICIUS PETRIZ MACIEL MONTEIRO                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        20/07/2015 

1413037 PEDRO BURGER                                                 ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1181865 PEDRO GILBERTO ALVES DE LIMA                                 ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/07/2015 

1567149 PEDRO JOSE BRAZ                                              ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1960820 PRISCILA FARIAS LOPES PINTO                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/07/2015 

1768745 RAFAEL TAVARES SCHLEICHER                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        03/07/2015 



 

Número 
1182/2015-PR 

Folha 
6 

De 
7 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
25/09/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

1902894 RAFAELA LOPES DINIZ                                          TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           29/11/2014 

1923241 RAQUEL SALES DE ANDRADE                                      TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           08/03/2015 

1957088 RENATA RIBEIRO DE CASTRO                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      17/07/2015 

1957320 RENATA SANTOS DA FROTA MATOS                                 ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1475201 RISLEY RAMALHO DE ASSUMPCAO                                  TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           01/11/2014 

1414741 ROBERT MUZY FURTADO                                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1925520 ROBERTA DE CARVALHO RIBEIRO                                  TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           07/02/2015 

1960587 ROBERTO DE ARAUJO RAPOSO                                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        20/07/2015 

1957293 ROBSON GOMES VIEIRA                                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1961308 ROBSON PEREIRA GONCALVES                                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        20/07/2015 

1520938 RODRIGO AGUIAR DA CRUZ                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/07/2015 

1500272 RODRIGO GUERINO STABELI                                      ESPEC. C&T PROD INOV SAÚDE PÚBLICA           19/06/2015 

1957354 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVEIRA                                 ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1957448 ROSANA DE SOUZA GOMES                                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1696402 ROSIMERY DOS SANTOS FERREIRA DA CRUZ                         TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           05/12/2014 

1956481 SAULO MOURA DA SILVA                                         ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1855721 SEIDLER RODRIGO SANTOS ZISER                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      08/07/2015 

1202509 SERGIO CARDOSO MACHADO                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      25/07/2015 

1953734 SHEILA BARROS MATSUOKA                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/07/2015 

1956453 SIBELE GUIMARAES                                             TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      17/07/2015 

1533569 SIMONE CRISTINA RODRIGUES DE C. CAETANO                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/12/2014 

1908987 SIMONE GIANELLE DE CASTRO                                    TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           15/02/2015 

1499341 SORAIA DE SOUZA MENDES                                       TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           27/10/2014 

1955279 SORAYA MILETI DA COSTA                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      13/07/2015 

1701576 SORAYA SANTOS DE ASSIS                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1498569 TAISA DE CASTILHO SUSANA                                     TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           10/10/2014 

1551987 TALITA ALMEIDA DE CAMPOS NASCIMENTO T. COELHO          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/07/2015 

1957176 TATIANA CERGINER                                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        17/07/2015 

1957275 TATIANA NUNEZ DE MIRANDA REIS                                ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/07/2015 

1356649 TATIANA SANJUAN GANEM PRADO                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1957433 TATIANE REZENDE NUNES DE SOUZA                               ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        19/07/2015 

1960000 THAIS MUNIZ ALVES                                            TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      23/07/2015 

1757204 THAYSSA TARANTO RAMIREZ                                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        25/07/2015 

1952023 THIAGO LOURENCO CAVALCANTE                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      19/06/2015 

1956785 VANESSA ABREU DE AVILA ACQUAVIVA                             ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 

1956985 VANESSA LORDELLO TRINDADE                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        16/07/2015 



 

Número 
1182/2015-PR 

Folha 
7 

De 
7 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
25/09/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

1754390 VITORIA BERG CATTANI                                         TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/07/2015 

1959979 VIVIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA                                   ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        20/07/2015 

 
 

3.0 - VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir de 25/09/2015. 

 

 

 


